
  

 

     
 

 
 

 

 

 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

 

 

 

  

 

I I S - I P S I A  -  I T I “ E z i o  A l e t t i ”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TREBISACCE -  TECNICO: CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)  

                                       MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

  

 
 
Prot  N. 1091 V.4 del 02.03.2020 

 

Alla DSGA 
Al PERSONALE- Collaboratori Scolastici 

AL  RLS 
Al Sito web dell’Istituto 

 

Oggetto -Pulizia e sanificazione dei locali  

 

Vista la particolare situazione sanitaria che il nostro Paese sta vivendo 

Viste la Direttiva 1 2020 della Presidenza dei Ministri 

Vista la necessità di adottare misure atte a prevenire la diffusione del Covid 19 

Sentito l’ing. Sallorenzo, in qualità di RSPP, e ravvisata la necessità di aggiornare il DVR , si è proceduto alla 

elaborazione del Protocollo di pulizia e sanificazione Allegato Al DVR - Prot. n. 1090 V.4 del 02.03.2020 

DISPONE 

la pulizia e la sanificazione dei locali e delle pertinenze dell’Istituto così come fissato nel Protocollo di cui in 
premessa. Sarà cura del DSGA organizzare il piano di lavoro, controllarne  l’esecuzione e relazionarne la 
verifica. 
                            
                                                                               
 
 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                        Marilena Viggiano 

                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs. n. 39/93 

 


